
     新型コロナウイルス感染予防、感染拡大防止対策について 
 

 2021年 6月 1日（火）より下記のとおり感染予防、感染拡大防止対策強化をさせていただきます。 

ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ハウス内 

・必ずマスクの着用をお願いします。 

コース 

・極力マスクの着用をお願いします。 

レストラン 

・定期的な換気を強化いたします。 

・プレー終了後のご利用は 1時間以内とさせていただきます。 

・営業時間を１７：００までとさせていただきます。 
 

支配人 


